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Protokół Komisji ds. rozstrzygnięcia konkursu  
na stanowisko naukowe typu post-doc  

w projekcie NCN OPUS 19 nr 2020/37/B/ST9/00184 
 

 
Nabór w konkursie na stanowisko adiunkta (stanowisko naukowe typu post-doc) do projektu 

nr 2020/37/B/ST9/0184 pt.: „Zwi ązane z granulacją ogrzewanie atmosfery słońca i powstawanie 
wiatru słonecznego” ogłoszony został w dniu 9 lutego 2021 roku. Ogłoszenia o prowadzonym 
postępowaniu zamieszczono m. in na stronie Narodowego Centrum Nauki oraz na stronie UMCS. 
Rekrutacja prowadzona była przez Komisję Rekrutacyjną powołaną przez Rektora Uniwersytetu 
Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie w składzie:  
 
Prof. dr hab. Krzysztof Murawski – Przewodniczący Komisji  
Prof. dr hab. Tadeusz Domański – Członek Komisji 
Prof. dr hab. Marek Rogatko – Członek Komisji 

 

Termin składania dokumentów upłynął 26 marca 2021 roku o godzinie 15.00. W wymaganym 
terminie wpłynęły kompletne dokumenty złożone przez pana dr. Luisa Kadowaki. 

Z dokumentów przesłanych przez ww. kandydata wynika, że: 

• posiada stopień doktora z zakresu nauk fizycznych uzyskany w Uniwersytecie Sao 
Paolo, Brazylia 

• posiada udokumentowany dorobek naukowy w obszarze symulacji 
numerycznych oparty na 8 publikacjach, w których analizował i wizualizował 
dane numeryczne przy wykorzystaniu nowoczesnych pakietów graficznych 

• posiada kilkuletnie doświadczenie w wykonywaniu symulacji numerycznych przy 
wykorzystaniu kodu numerycznego napisanego przez prof. Grzegorza Kowala i  
służącego do rozwiązywania równań magnetohydrodynamiki opisujących 
dynamikę plazmy 

• posiada znajomość kilku (C/C++, Fortran, Python, IDL) j ęzyków programowania 
• odbył kilkumiesięczny staż naukowy w Uniwersytecie Princeton wizytując grupę 

prof. Jima Stone’a, która zajmuje się rozwijaniem kodów numerycznych  
 

Na podstawie analizy dostarczonych dokumentów Komisja Rekrutacyjna uznała, że pan dr Luis 
Kadowaki spełnia wszystkie wymagania merytoryczne określone w ogłoszeniu konkursowym. 
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W związku z powyższym w wyniku przeprowadzonego postępowania Komisja rekomenduje na 
stanowisko naukowe typu post-doc do projektu pana dr Luisa Kadowaki. 
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